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自 令和 3年 4月 1日

至 令和 4年 3月31日

一般財団法人ジオ政策研究所

大阪府大阪市中央区谷町二丁目2番22号

決　算　報　告　書



一般財団法人ジオ政策研究所 自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

【受取会費】

受取年会費        2,220,000         2,220,000 

【受取寄付金】

受取寄付金          100,000           100,000 

【事業収益】

セミナー収入           27,000            27,000 

事業推進業務収入         2,145,000        2,145,000 

【その他収益】

受取　利息               24               21               45 

雑　収　益           14,000           14,000 

経常収益  計        2,361,024        2,145,021        4,506,045 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0                0                0 

（その他経費）

業務委託費          211,827          192,423          404,250 

その他経費計          211,827          192,423          404,250 

事業費  計          211,827          192,423          404,250 

【管理費】

（人件費）

役員　報酬          943,200          856,800        1,800,000 

給料　手当          125,760          114,240          240,000 

人件費計        1,068,960          971,040        2,040,000 

（その他経費）

旅費交通費           40,432           36,728           77,160 

車　両　費           39,518           35,900           75,418 

通信運搬費          137,769          125,150          262,919 

消耗品　費           10,037            9,118           19,155 

水道光熱費            8,571            7,785           16,356 

地代　家賃          171,192          155,508          326,700 

賃　借　料           40,201           36,519           76,720 

広告宣伝費           44,037           40,003           84,040 

接待交際費          166,915          195,040          361,955 

新聞図書費            2,767            2,513            5,280 

諸　会　費          165,485          150,325          315,810 

租税　公課              105               95              200 

支払手数料          120,878          109,804          230,682 

その他経費計          947,907          904,488        1,852,395 

管理費  計        2,016,867        1,875,528        3,892,395 

経常費用  計        2,228,694        2,067,951        4,296,645 

当期経常増減額          132,330           77,070          209,400 

【経常外収益】

経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】



一般財団法人ジオ政策研究所 自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
経常外費用  計                0                0                0 

税引前当期正味財産増減額          132,330           77,070          209,400 

法人税、住民税及び事業税            70,000           70,000 

当期正味財産増減額          132,330            7,070          139,400 

前期繰越正味財産額       11,049,967        △575,920       10,474,047 

次期繰越正味財産額       11,182,297        △568,850       10,613,447 



全事業所 令和 4年 3月31日 現在

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

普通　預金       11,029,877 

現金・預金 計       11,029,877 

（売上債権）

未　収　金           14,000 

売上債権 計           14,000 

流動資産合計       11,043,877 

【固定資産】

（有形固定資産）

什器　備品                1 

有形固定資産  計                1 

（投資その他の資産）

出資金            1,000 

投資その他の資産  計            1,000 

固定資産合計            1,001 

資産合計       11,044,878 

《負債の部》

【流動負債】

未　払　金          112,394 

短期借入金          222,937 

預り源泉           26,100 

未払法人税等           70,000 

流動負債合計          431,431 

負債合計          431,431 

《正味財産の部》

前期繰越正味財産       10,474,047 

当期正味財産増減額          139,400 

正味財産合計       10,613,447 

負債及び正味財産合計       11,044,878 



全事業所 令和 4年 3月31日 現在

財　産　目　録
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

普通　預金       11,029,877 

現金・預金 計       11,029,877 

（売上債権）

未　収　金           14,000 

売上債権 計           14,000 

流動資産合計       11,043,877 

【固定資産】

（有形固定資産）

什器　備品                1 

有形固定資産  計                1 

（投資その他の資産）

出資金            1,000 

投資その他の資産  計            1,000 

固定資産合計            1,001 

資産合計       11,044,878 

《負債の部》

【流動負債】

未　払　金          112,394 

短期借入金          222,937 

預り源泉           26,100 

未払法人税等           70,000 

流動負債合計          431,431 

負債合計          431,431 

正味財産       10,613,447 



全事業所 自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

【経常収益】

【受取会費】

受取年会費        2,220,000 

【受取寄付金】

受取寄付金          100,000 

【事業収益】

セミナー収入           27,000 

事業推進業務収入        2,145,000 

【その他収益】

受取　利息               45 

雑　収　益           14,000 

経常収益  計        4,506,045 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

業務委託費          404,250 

その他経費計          404,250 

事業費  計          404,250 

【管理費】

（人件費）

役員　報酬        1,800,000 

給料　手当          240,000 

人件費計        2,040,000 

（その他経費）

旅費交通費           77,160 

車　両　費           75,418 

通信運搬費          262,919 

消耗品　費           19,155 

水道光熱費           16,356 

地代　家賃          326,700 

賃　借　料           76,720 

広告宣伝費           84,040 

接待交際費          361,955 

新聞図書費            5,280 

諸　会　費          315,810 

租税　公課              200 

支払手数料          230,682 

その他経費計        1,852,395 

管理費  計        3,892,395 

経常費用  計        4,296,645 

当期経常増減額          209,400 

【経常外収益】

経常外収益  計                0 

【経常外費用】



全事業所 自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

経常外費用  計                0 

税引前当期正味財産増減額          209,400 

法人税、住民税及び事業税           70,000 

当期正味財産増減額          139,400 

前期繰越正味財産額       10,474,047 

次期繰越正味財産額       10,613,447 


